



四半期報告書	第46期 第1四半期	(自 平成29年4月1日 至 平成29年6月30日)
四半期報告書	第46期 第2四半期	(自 平成29年7月1日 至 平成29年9月30日)
四半期報告書	第46期 第3四半期	(自 平成29年10月1日 至 平成29年12月31日)
有価証券報告書	第46期 通期	(自 平成29年4月1日 至 平成30年3月31日)
四半期報告書	第47期 第1四半期	(自 平成30年4月1日 至 平成30年6月30日)
四半期報告書	第47期 第2四半期	(自 平成30年7月1日 至 平成30年9月30日)
四半期報告書	第47期 第3四半期	(自 平成30年10月1日 至 平成30年12月31日)
有価証券報告書	第47期 通期	(自 平成30年4月1日 至 平成31年3月31日)
四半期報告書	第48期 第1四半期	(自 平成31年4月1日 至 令和元年6月30日)
四半期報告書	第48期 第2四半期	(自 令和元年7月1日 至 令和元年9月30日)
四半期報告書	第48期 第3四半期	(自 令和元年10月1日 至 令和元年12月31日)

#### 4. 訂正による影響額の概要 (単位:千円)

期間	項目	訂正前 A	訂正後 B	影響額 B-A	増減率
第43期 通期	営業収益	6,336,467	6,336,467	-	-
	営業利益	△22,481	△4,055	18,425	-
	経常利益	384,234	68,475	△315,758	-82.2%
	当期純利益	△183,499	△500,759	△317,259	-
	総資産	44,880,954	43,827,264	△1,053,690	-2.3%
	純資産	8,559,069	6,906,325	△1,652,744	-19.3%
第44期 通期	営業収益	4,885,788	4,885,788	-	-
	営業利益	△1,332,930	△1,112,465	220,465	-
	経常利益	△1,175,197	△988,526	186,671	-
	当期純利益	△1,073,951	△887,280	186,671	-
	総資産	26,434,559	25,587,075	△847,484	-3.2%
	純資産	7,173,044	5,706,970	△1,466,073	-20.4%
第45期 通期	営業収益	4,023,999	4,023,999	-	-
	営業利益	△716,140	△289,235	426,904	-
	経常利益	△703,975	△279,141	424,834	-
	当期純利益	△1,052,113	△627,279	424,834	-
	総資産	23,994,856	23,463,017	△531,839	-2.2%
	純資産	5,816,219	4,715,695	△1,100,523	-18.9%
第46期 第1四半期	営業収益	881,935	881,935	-	-
	営業利益	△292,499	△144,132	148,367	-
	経常利益	△267,856	△136,435	131,421	-
	四半期純利益	△271,034	△143,968	127,065	-
	総資産	21,987,639	21,423,854	△563,785	-2.6%
	純資産	5,545,845	4,572,387	△973,458	-17.6%
第46期 第2四半期	営業収益	1,978,805	1,978,805	-	-
	営業利益	△254,154	42,579	296,734	-
	経常利益	△233,672	58,627	292,300	-
	四半期純利益	△244,425	39,163	283,589	-
	総資産	22,211,445	21,810,172	△401,273	-1.8%
	純資産	5,573,675	4,756,740	△816,934	-14.7%
第46期 第3四半期	営業収益	2,814,700	2,814,700	-	-
	営業利益	△441,563	△20,462	421,101	-
	経常利益	△405,855	7,461	413,317	-
	四半期純利益	△420,606	△20,355	400,250	-
	総資産	21,705,717	21,387,094	△318,623	-1.5%
	純資産	5,400,611	4,700,338	△700,273	-13.0%

第46期 通 期	營業收益	4,074,876	4,074,876	-	-
	營業利益	△145,675	351,792	497,468	-
	經常利益	△13,817	393,204	407,022	-
	当期純利益	△41,751	347,848	389,600	-
	總資産	23,482,614	23,119,329	△363,285	-1.5%
	純資産	5,776,050	5,065,127	△710,923	-12.3%
第47期 第1四半期	營業收益	876,380	876,380	-	-
	營業利益	△159,948	△41,408	118,539	-
	經常利益	△153,862	△35,323	118,539	-
	四半期純利益	△162,628	△46,746	115,881	-
	總資産	23,212,528	22,909,243	△303,285	-1.3%
	純資産	5,612,581	5,017,539	△595,041	-10.6%
第47期 第2四半期	營業收益	1,626,949	1,626,949	-	-
	營業利益	△338,093	△161,014	177,078	-
	經常利益	△322,168	△145,089	177,078	-
	四半期純利益	△326,634	△154,871	171,763	-
	總資産	20,258,390	19,975,105	△283,285	-1.4%
	純資産	5,448,911	4,909,751	△539,160	-9.9%
第47期 第3四半期	營業收益	2,415,304	2,415,304	-	-
	營業利益	△471,468	△195,850	275,618	-
	經常利益	△435,882	△160,264	275,618	-
	四半期純利益	△449,394	△181,749	267,644	-
	總資産	17,910,907	17,727,622	△183,285	-1.0%
	純資産	5,321,483	4,878,204	△443,278	-8.3%
第47期 通 期	營業收益	3,538,149	3,538,149	-	-
	營業利益	△327,691	66,466	394,157	-
	經常利益	△285,637	108,520	394,157	-
	当期純利益	△310,564	72,962	383,526	-
	總資産	18,436,805	18,373,520	△63,285	-0.3%
	純資産	5,461,714	5,134,317	△327,397	-6.0%
第48期 第1四半期	營業收益	943,517	943,517	-	-
	營業利益	△21,411	96,776	118,187	-
	經常利益	△17,227	100,960	118,187	-
	四半期純利益	△52,979	54,271	107,250	-
	總資産	19,127,315	19,213,094	85,779	0.4%
	純資産	5,409,071	5,217,989	△191,082	-3.5%
第48期 第2四半期	營業收益	2,178,457	2,178,457	-	-
	營業利益	291,769	498,520	206,750	70.9%
	經常利益	302,171	508,922	206,750	68.4%
	四半期純利益	283,319	457,919	174,599	61.6%
	總資産	20,367,455	20,385,234	17,779	0.1%
	純資産	5,744,650	5,620,917	△123,733	-2.2%
第48期 第3四半期	營業收益	3,071,259	3,071,259	-	-
	營業利益	378,040	604,031	225,991	59.8%
	經常利益	395,513	621,504	225,991	57.1%
	四半期純利益	361,208	552,017	190,808	52.8%
	總資産	19,896,291	19,896,291	-	0.0%
	純資産	5,824,527	5,717,003	△107,524	-1.8%

以 上